Quòd curuis manibus rapiens portat.

- Al. Dracon autem ad quid? DE. Hoc apertissimum.
 Draco enim est longum, uisceraq; rursus longum.
 Postea sanguinis potor est, hæc q; uiscera & draco.
 Draconem igitur dicit Byrsætum
 Iam superare, si non applausus fuerit uerbis.
- Al. Hæc quidem oracula blandiuntur mihi admiror: aut quò
 Populum potens sum procurare ego.
- De. Minimum opus, hæc quæ facis fac,
 Turba, & in chorda simul res
 Omnes, & populum semper uendica,
 Subdulce capiens uerbulis coquinaris.
 Hæc autem alia tibi adsunt populi ductiua,
 Vox scelestæ, genitus es malus, forensis es.
 Habes omnia illa ad ciuitatem quæ oportent,
 Oraculaq; conueniunt & pythicum.
 Sed coronare, & liba coalemo.
 Ex quomodo expelles uirum? AL. Et quis auxiliator
 Fiet mihi? etenim hiq; diuites
 Timent ipsum, hicq; pauper odit populos.
- De. Sed sunt equites uiri boni mille,
 Odio habentes ipsum, qui auxilientur tibi,
 Et ciuium honestiq; & boni,
 Et spectatorum quicumq; est prudens.
 Et ego cum ipsis, & deus comprehendetur,
 Et non time: non enim est assimilatus.
 Præ timore enim ipsum nullus uoluit
 Vasorum factorum assimilare. omnino quidem
 Cognoscetur: hoc enim theatrum prudens.
- Ni. Hei mihi infelix, Paphlagon exit.

- Cle. Non per duodecim Deos gaudebitis,
 Quòd in populo coniurauistis diu
 Hoc quid agit Chalcidicum poculum?
 Non est ut non Chalcidenses ardeatis.
 Peribitis, moriemini ò scelestissimi.
- De. Hic, quid fugis? non manebis ò generose
 Allantopola? non prode res.
 Viri equites adeste, nunc tempus: ò Simon,
 Ò Paneti, non insequimini ad dextrum cornu?
 Viri prope: sed impelle, & reuertere iterum:
 Puluis manifestus ipsorum tanquam simul adiacentium.
 Sed impelle, insequere, & retrouersionem ipsius fac.
- Cho. Verbera uerbera scelestū et turbatē equorū exercitū,
 Et publicanum, uallem, & Charybdin rapinæ,
 Et scelestum & scelestum, sepe enim ipsum dicam.
 Etenim hic erat scelestus sepe die.
 Sed uerbera & persequere, & turba & misce,
 Et abominare, etenim nos, & incubens clama.
 Caue autem ne effugiat te: etenim scit uias,
 Quas Eucrates fugit rectà fursurum.
- Cle. Ò scnes heliasta consanguinei trioboli,
 Quos ego pasco clamans, & iusta & iniusta
 Adiurate, quòd à uiris uerberor coniuratis.
- Cho. In iustitia, quoniam communia ante sortiri deuoras,
 Et calumniaris premens reos animaduertens,
 Quicumq; ipsorū crudelis ē, uel stolidus, uel nō stolidus,
 Et si quē ipsorū cognoscēs otiosū existētē & oscitantē,
 Deducens ex Cheroneso, criminans, hamans,
 Postea auertens humerum, ipsum comedisti.
 Et animaduertis ciuium quicumq; est ignauus,

Diues & non malus, & tremens res.

Cle. Coincūbite uos: ego autē ō uiri ppter uos uerberor,
Quòd dicere sententiam uolebā, sicut iustum in ciuitate
Stare monumentum uestrūm est uirilitatis gratia.

Cho. Quān at̄ superbus, q̄ at̄ delicatus: uides qualia accedit.
Tanquān senes nos diacitate decepit.

Sed si sic uincit, sic percutietur.

Si autem subinclinet hic, ad crus pugnabit.

Cle. Ō ciuitas, ō popule, à quibus feris in uentre percutior.

Cho. Et uociferatus es, qui semper ciuitatem subuertis?

Al. Sed ego te uoce hac primum uertam.

Cho. Sed si quidem uincas uoce, cantus es:

Si autem impudentia prateribis, nostra hæc placenta.

Cle. Hunc uirum ego ostendo & dico educere
Peloponensibus triremibus ligna.

Al. Ita per Iouem, & ego hunc quòd uacuo uentre
Irruens in Prytaneum, postea retro exit pleno.

De. Per Iouem educens arcana simul panem & carnem
Et piscem, quo Periclees non fuit putatus dignus.

Cle. Moriemini statim ualde.

Al. Triplum uociferabor te.

Cle. Declamabo te clamans.

Al. Inuociferabor te uociferans.

Cle. Criminabor te si eris imperator.

Al. Verberabo tui humerum.

Cle. Et spoliabo te superbia.

Al. Succidam dentes tui.

Cle. Respice in me non inclinans oculos.

Al. In foro & ego nutritus sum.

Cle. Distraham te, si quid loqueris.

- Al. Stercorabo te, si loqueris.
- Cle. Confiteor furari, tu autem non?
- Al. Per Mercurium forenssem,
Et peiero uidentibus.
- Cle. Aliena igitur doces.
Et te ostendam Prytanensibus
Non decimos deorum sacros
Habentem uentres.
- Cho. O scelestè & odiose,
Et uociferator, tui audacia
Omnis quidem terra plena,
Omnis autem conuentus,
Et tributa, & scripturæ,
Et iudicia ô
Cœnum quatiens, &
Ciuitatem omnem no-
strum conturbans,
Qui nostri Athenas desurdasti clamans,
Et à petris desuper tributa inspicias.
- Cle. Scio ego rem hanc unde diu componitur.
- Al. Si autem non tu scis futuram, neq; ego in chordationes,
Qui succidens uendebas corium mali bouis,
Rusticis astutè ut uideatur pingue,
Et ante diem portare maius erat duobus palmis.
- De. Et per Iouem, & mihi hoc fecit idem, ut derisiones
Multa ciuibus & amicis præberem.
Antè enim esse pergas natabam in calceis.
- Cho. An certè non à princi-
pio ostendebas impuden-
tiam, quæ sola

Præstrhetoribus.

Cui tu credens mulges hospitem fructiferos
Primus existens, hic autem Hippodami funditur uidens.

Sed apparuit enim uir alter multo

Te scelerator, ad me gaudere,

Qui te sedabit, & adest. manifestus est illinc

In astutiâq; & audacia, & dicacitatibus.

Sed ô nutrite unde sunt uiri qui sunt